成都市新津区中医医院

病案档案搬迁整理服务项目询预算价公示

各潜在供应商：

因病例库房不能满足现有病历堆放，且不符合病案管理要求，拟对现有30余万册病历进行整体搬迁，医院拟采购一项搬迁服务，现将采购需求公告如下（详见附件1），各潜在供应商如对该项目有销售意向，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

一、公司情况介绍

公司相关业务情况、业绩简介；

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。

二、报名要求及资料递交
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办。

2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）注：报价单需要独立装订一份并密封（盖鲜章）。
3、参与供应商应符合《政府采购法》第二十一条及第二十二条的相关资质要求。

4、所有递交资料要包含参数，资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效，提供产品技术参数资料。
5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。

6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、报名资料接收时间：（2024年4月24日-2024年4月25日工作时间9：00-16：00；文件接收截止日期：2024年4月26日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见（附件3）。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

3、项目咨询联系人：陈老师，13982085772
4、报名供应商可通过邮箱3575164895@qq.com报名，详见附件3。
附件1：

一、项目概述

 因病例库房不能满足现有病历堆放，且不符合病案管理要求，拟对现有30余万册病历进行整体搬迁。搬迁项目包含原有货架拆除至新库房并组装，搬迁病历的整理打包，运输、上架、归档、标识。

项目清单

	序号
	项目名称
	单位
	数量
	备注

	1
	病案档案整理打包，运输、上架、归档、标识
	份
	约30万
	运输距离约500米

	2
	货架拆除、运输与组装
	米
	约200米
	运输距离约500米

三、商务要求

1、医院提供场所，投标人在约定期限内为医院提供病案档案搬迁、整理服务工作，自带搬迁、整理的材料、工具等，按照库房管理规定将清理好的每年病历逐一上架、标记，对整理质量负责。

2、投标人必须保证足够人员投入该项目，时间为1个月完成所有搬迁整理服务。

3、投标人须对派出人员进行保密教育和安全教育，文明工作。对整理期间出现的病案档案内容泄密、文件材料丢失等后果，责任一概由投标人承担，同时派出人员必须签订保密承诺书。

4、人员要求：60岁以下、高中文凭及以上、有病历资料清理经验、沟通能力强。
四、验收方式

1、服务完成后，供应商应在使用单位人员在场情况下当面验收，共同清点，双方签字确认。

2、供应商提供的服务未达到招标文件规定要求，且对采购人造成损失的，由供应商承担一切责任，并赔偿所造成的损失。

五、付款方式

验收合格后一个月后一次性结算。

附件2：报价模板

	序号
	项目名称
	数量
	计量单位
	配置人员数量
	报价（万元）

	1
	成都市新津区中医医院病案档案搬迁整理服务项目
	1
	项

附件3：报名登记表

报名登记表
	*报名项目名称（包号）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：陈老师，13982085772，邮箱3575164895@qq.com注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。

投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。